

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		平成31年度		
支出決定日	平成31年4月3日	支出日	平成31年4月8日		
支出額	4,968円				
支出先	(有) ツルダ				
支出内容	コピー用紙 (色上質紙)				

[領収書貼付欄]

領 収 証

社民党 様 31年4月8日

★ 74,968

但 色上質紙代

上記正に領収いたしました

内 訳 _____
 税抜金額 _____
 消費税額等(%) _____

OA機器・事務機・事務用品・オフィス家具

 唐津市魚屋町
 TEL0955(74)4069
 FAX0955(74)3271

お客様コード

納品書

No.002772

社民堂様

31年4月3日

下記の通り納品申し上げます。

OA機器・OAパソコン用品・事務機
事務用品・オフィス家具・ギフト

ツルダ
株式会社

唐津市魚屋町

TEL (0955) 74-4069

FAX (0955) 74-3271

品名	数量	単価	金額 (税抜・税込)	摘要
色上質紙 中厚 1,000入	2	2484	4968	
備考		合計	4968	

取引銀行



政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出 決定者		経理 責任者	
支出項目	事務費		平成31年度		
支出決定日	平成31年4月15日	支出日	平成31年4月16日		
支出額	9,427円				
支出先	(株) ソフトバンクモバイル				
支出内容	iPad モバイル代				

[領収書貼付]



普通預金(兼お借入明細)

-(マイナス)記号は
お借入残高を表わします

4

年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	取扱店
119-02-14	200	*9,435	(公明新聞) 1月~1月分)	*42,772	844
219-02-18	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*33,345	844
319-03-18	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*23,918	844
419-03-22	200	*6,994	(山形県) 2月-3月分)	*16,924	844
519-03-22	200	*3,774	(公明新聞) 2月-3月分)	*13,150	844
619-03-27	200	*13,150		*0	844
719-04-08	100	(金振立) *30,000		*30,000	844
819-04-08	200	*4,968	(工機) 用券)	*25,032	844
919-04-16	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*15,605	844
1019-04-17	200	*7,624	(ア) 2月-3月)	*7,981	844
1119-04-19	振込	カラツキ+カイシム	*180,000	*187,981	811
1219-04-23	200	*3,497		*184,484	844
1319-04-23	200	*1,887		*182,597	844
1419-05-16	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*173,170	844
1519-05-23	200	*1,887		*171,283	844
1619-05-23	200	*3,497		*167,786	844
1719-06-17	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*158,359	844
1819-06-28	200	*9,936		*148,423	844
1919-06-28	200	*1,887		*146,536	844
2019-06-28	200	*3,497		*143,039	844
2119-07-16	200	*7,400	ソフトバンクMB(セテ)	*135,639	844
2219-07-29	200	*1,887		*133,752	844
2319-07-29	200	*3,497		*130,255	844

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		平成31年度		
支出決定日	平成31年4月16日	支出日	平成31年4月17日		
支出額	7,624円				
支出先	(株)ヤマダ電機				
支出内容	プリンターインク (BCI351XL+350XL6MP)				

[領収書貼付欄]

領収書

管理No. 0307-402-0004730

伝票No. 0307-402-061989

発行日: 2019年04月17日

社民党 様

内訳
現金

¥7,624 (内消費税 ¥564)

但し インク 代として。
上記の金額正に領収いたしました。
株式会社ヤマダ電機
群馬県高崎市栄町1-1

印紙税申告納
付につき高崎
税務署承認済





B0307402061989B
3199132019 BCI351XL+350XL6MP 351
インク 1:持帰 外08 ¥7,060


テックランド船津店

※印刷面を内側に折って保管願います。



政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出 決定者		経理 責任者	
支出項目	資料購入費		平成31年度		
支出決定日	平成31年4月22日	支出日	平成31年4月23日		
支出額	3,497円				
支出先	赤旗唐津販売所				
支出内容	しんぶん赤旗購読料4月分				

[領収書貼付欄]

社民党		様		日本共産党発行の しんぶん赤旗
新聞・雑誌名	部数	金額	領収書	
日刊「しんぶん赤旗」	1	3,497	3,497 円	
			2019 年 4 月分	
			上記の金額だけがいただきました。 ありがとうございました。	
			赤旗唐津販売所 唐津市町田3丁目5-20 電話 0955-73-1611 FAX 0955-74-5703	
赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。 赤旗新聞では早めの集金を心がけています。ご協力をお願い致します。			領収日	4/23 扱者 

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		平成31年度		
支出決定日	平成31年4月22日	支出日	平成31年4月23日		
支出額	1,887円				
支出先	浦章二				
支出内容	公明新聞購読代4月分				

[領収書貼付欄]

新聞購読料 領収証

社民党 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。

2019年4月分

領収日 4月23日

領収金額

¥1,887

品名	定価(税込)	部数	金額

その他購読料等 領収証

品名	定価(税込)	部数	金額
公明新聞	1,887	1	1,887

販売店 浦 章二
住所 唐津市和多田先石13-37
TEL 0955-74-5291 FAX 0955-74-5543

お申込No. 41021-29531(689)



政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和元年度		
支出決定日	令和元年5月15日	支出日	令和元年5月16日		
支出額	9,427円				
支出先	(株) ソフトバンクモバイル				
支出内容	iPad モバイル代				

[領収書貼]

普通預金(兼お借入明細)

(マイナス)記号はお借入残高を表わします

4

年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	取扱店
119-02-14	200	*9,435	(公明新聞2月分)	*42,772	844
219-02-18	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*33,345	844
319-03-18	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*23,918	844
419-03-22	200	*6,994	(山崎証券2月-3月分)	*16,924	844
519-03-22	200	*3,774	(公明新聞2月-3月分)	*13,150	844
619-03-27	200	*13,150		0	844
719-04-08	100	(会派預立より)	*30,000	*30,000	844
819-04-08	200	*4,968	(コピー用紙)	*25,032	844
919-04-16	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*15,605	844
1019-04-17	200	*7,624	(オンライン)	*7,981	844
1119-04-19	振込	カマツキ"カイシ"ムキ	*180,000	*187,981	811
1219-04-23	200	*3,497		*184,484	844
1319-04-23	200	*1,887		*182,597	844
1419-05-16	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*173,170	844
1519-05-23	200	*1,887		*171,283	844
1619-05-23	200	*3,497		*167,786	844
1719-06-17	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*158,359	844
1819-06-28	200	*9,936		*148,423	844
1919-06-28	200	*1,887		*146,536	844
2019-06-28	200	*3,497		*143,039	844
2119-07-16	200	*7,400	ソフトバンクMB(セテ)	*135,639	844
2219-07-29	200	*1,887		*133,752	844
2319-07-29	200	*3,497		*130,255	844

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和元年度		
支出決定日	令和元年5月22日	支出日	令和元年5月23日		
支出額	3,497円				
支出先	赤旗唐津販売所				
支出内容	しんぶん赤旗購読料5月分				

[領収書貼付欄]

日本共産党発行の **しんぶん赤旗**

社民党 様 領収書

新聞・雑誌名	部数	金額	3,497円
日刊「しんぶん赤旗」	1	3,497	

2019年 5月分




上記の金額を納付いただきました。
ありがとうございます。

赤旗唐津販売所
唐津市町田3丁目5-20
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。
赤旗新聞では早めの集金を心がけています。ご協力をお願い致します。

領収日 5/23 扱者

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和元年度 		
支出決定日	令和元年5月22日	支出日	令和元年5月23日		
支出額	1,887円				
支出先	浦章二				
支出内容	公明新聞購読代5月分				

[領収書貼付]

新聞購読料 領収証

社民党 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。
2019年5月分

領収日 5月23日

領収金額 ¥1,887

品名	定価(税込)	部数	金額

その他購読料等 領収証

品名	定価(税込)	部数	金額
公明新聞	1,887	1	1,887

販売店 浦 章二
住所 唐津市和多田先石13-37
TEL 0955-74-5291 FAX 0955-74-5543



お申込No. 41021-29531(689)

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和元年度		
支出決定日	令和元年6月14日	支出日	令和元年6月17日		
支出額	9,427円				
支出先	(株) ソフトバンクモバイル				
支出内容	iPad モバイル代				

[領収書]



普通預金(兼お借入明細)

(マイナス)記号は
お借入残高を表わします

4

年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	取扱店
119-02-14	200	*9,435	(公明新街2月分)	*42,772	844
219-02-18	200	*9,427	ソフトバンクMB(セブイ)	*33,345	844
319-03-18	200	*9,427	ソフトバンクMB(セブイ)	*23,918	844
419-03-22	200	*6,994	(公明新街2月-3月分)	*16,924	844
519-03-22	200	*3,774	(公明新街2月-3月分)	*13,150	844
619-03-27	200	*13,150		*0	844
719-04-08	100	(会派預立より)	*30,000	*30,000	844
819-04-08	200	*4,968	(工費用紙)	*25,032	844
919-04-16	200	*9,427	ソフトバンクMB(セブイ)	*15,605	844
1019-04-17	200	*7,624	(セブイ)	*7,981	844
1119-04-19	振込	カラツキ"カイ"ムキ	*180,000	*187,981	811
1219-04-23	200	*3,497		*184,484	844
1319-04-23	200	*1,887		*182,597	844
1419-05-16	200	*9,427	ソフトバンクMB(セブイ)	*173,170	844
1519-05-23	200	*1,887		*171,283	844
1619-05-23	200	*3,497		*167,786	844
1719-06-17	200	*9,427	ソフトバンクMB(セブイ)	*158,359	844
1819-06-28	200	*9,936		*148,423	844
1919-06-28	200	*1,887		*146,536	844
2019-06-28	200	*3,497		*143,039	844
2119-07-16	200	*7,400	ソフトバンクMB(セブイ)	*135,639	844
2219-07-29	200	*1,887		*133,752	844
2319-07-29	200	*3,497		*130,255	844

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和元年度		
支出決定日	令和元年6月27日	支出日	令和元年6月28日		
支出額	9,936円				
支出先	(有) ツルダ				
支出内容	コピー用紙(色上質紙) 4,000枚				

[領収書貼付欄]

領 収 証

令和社民党様 2019年6月28日

¥9,936

但色垣W4x

上記正に領収いたしました

内 訳
 税抜金額
 消費税額等(%)

OA機器・事務機・事務用品・オフィス家具
 株式会社 ツルダ
 唐津市魚屋町
 TEL0955(74)4069
 FAX0955(74)3271

お客様コード

納品書

No. 002973

会派社民党様

19年6月28日

下記の通り納品申し上げます。

OA機器・OAパソコン用品・事務機
事務用品・オフィス家具・ギフト

有限会社 **リルダ**

唐津市魚屋町



☎ (0955) 74-4069

FAX (0955) 74-3271

品名	数量	単価	金額 (税抜・税込)	摘要
色紙 中厚口 ^{B4} _{2枚}	2	2484	4968	
" 山吹 _{2枚}	2	2484	4968	
備考		合計	9936	

取引銀行

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和元年度		
支出決定日	令和元年6月27日	支出日	令和元年6月28日		
支出額	1,887円				
支出先	浦章二				
支出内容	公明新聞購読代6月分				

[領収書貼付欄]

新聞購読料 領収証
 社民党 伊藤一之様
 ご購読ありがとうございます。
 下記金額を正に領収いたしました。
 2019年6月分 領収日 6月28日
 領収金額 ¥1,887

品名	定価(税込)	部数	金額

その他購読料等 領収証



品名	定価(税込)	部数	金額
公明新聞	1,887	1	1,887

販売店 浦 章二
 住所 唐津市和多田先石13-37
 TEL 0955-74-5291 FAX 0955-74-5543

お申込No. 41021-29531(689)



政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和元年度		
支出決定日	令和元年6月27日	支出日	令和元年6月28日		
支出額	3,497円				
支出先	赤旗唐津販売所				
支出内容	しんぶん赤旗購読料6月分				

[領収書貼付欄]

shishi 赤旗

領収書

〈内 訳〉		
新聞・雑誌名	定価	部数
日刊紙	1	3497
日曜版		
女性のひろば 月号		

社民党 様

¥3497 円



2019年 6 月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございました。

領収日 6 / 28



扱者

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和元年度		
支出決定日	令和元年7月12日	支出日	令和元年7月16日		
支出額	7,400円				
支出先	(株)ソフトバンクモバイル				
支出内容	iPad モバイル代				

[領収書別]	普通預金(兼お借入明細)						4
	年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	取扱店	
	119-02-14	200	*9,435	(公明新街2月分)	*42,772	844	
	219-02-18	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*33,345	844	
	319-03-18	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*23,918	844	
	419-03-22	200	*6,994	(公明新街2月-3月分)	*16,924	844	
	519-03-22	200	*3,774	(公明新街2月-3月分)	*13,150	844	
	619-03-27	200	*13,150		*0	844	
	719-04-08	100	(会派積立金)	*30,000	*30,000	844	
	819-04-08	200	*4,968	(工セ用給付)	*25,032	844	
	919-04-16	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*15,605	844	
	1019-04-17	200	*7,624	(テレホンカード)	*7,981	844	
	1119-04-19	振込	カラツシキカイシムキ	*180,000	*187,981	811	
	1219-04-23	200	*3,497		*184,484	844	
	1319-04-23	200	*1,887		*182,597	844	
	1419-05-16	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*173,170	844	
	1519-05-23	200	*1,887		*171,283	844	
	1619-05-23	200	*3,497		*167,786	844	
	1719-06-17	200	*9,427	ソフトバンクMB(セテ)	*158,359	844	
	1819-06-28	200	*9,936		*148,423	844	
	1919-06-28	200	*1,887		*146,536	844	
	2019-06-28	200	*3,497		*143,039	844	
	2119-07-16	200	*7,400	ソフトバンクMB(セテ)	*135,639	844	
	2219-07-29	200	*1,887		*133,752	844	
	2319-07-29	200	*3,497		*130,255	844	

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和元年度		
支出決定日	令和元年7月26日	支出日	令和元年7月29日		
支出額	1,887円				
支出先	浦章二				
支出内容	公明新聞購読代7月分				

[領収書貼付欄]

新聞購読料 領収証

社民党 伊藤一之様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。
2019年7月分

領収日 7月29日

領収金額 ￥1,887

品名	定価(税込)	部数	金額

その他購読料等 領収証



品名	定価(税込)	部数	金額
公明新聞	1,887	1	1,887

販売店 浦章二
住所 唐津市和多田先石13-37
TEL 0955-74-5291 FAX 0955-74-5543


お申込No. 41021-29531(689)



政務活動費支出決定書



会 派名一	社 民 党	支出 決定者		経理 責任者	
支出項目	資料購入費		令和元年度		
支出決定日	令和元年7月26日	支出日	令和元年7月29日		
支出額	3,497円				
支出先	赤旗唐津販売所				
支出内容	しんぶん赤旗購読料7月分				

[領収書貼付欄]

Shinshin 赤旗		
領 収 書		
社民党 様		
¥3497 円		
2019年 7 月分		
上記の金額たしかにいただきました。 ありがとうございました。		
領収日	7/29	扱者 

〈内 訳〉		
新聞・雑誌名	定 価	部 数
日 刊 紙	3497	1
日 曜 版		
女性のひろば 月号		

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和元年度		
支出決定日	令和元年8月15日	支出日	令和元年8月16日		
支出額	7,940円				
支出先	(株) ソフトバンクモバイル				
支出内容	iPad モバイル代				



[領収書貼付欄]

普通預金(兼お借入明細)

(マイナス)記号は
お借入残高を表わします

年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	取扱
19-02-14	200	*9,435	(公明新南2月分)	*42,772	844
19-02-18	200	*9,427	ソフトバンクMB(テレ)	*33,345	844
19-03-18	200	*9,427	ソフトバンクMB(テレ)	*23,918	844
19-03-22	200	*6,994	(公明新南2月-3月分)	*16,924	844
19-03-22	200	*3,774	(公明新南2月-3月分)	*13,150	844
19-03-27	200	*13,150		*0	844
19-04-08	100	(金振立あり)	*30,000	*30,000	844
19-04-08	200	*4,968	(コピー用紙)	*25,032	844
19-04-16	200	*9,427	ソフトバンクMB(テレ)	*15,605	844
19-04-17	200	*7,624	(テレ)	*7,981	844
19-04-19	振込	カラツシキ"カイシ"6+	*180,000	*187,981	811
19-04-23	200	*3,497		*184,484	844
19-04-23	200	*1,887		*182,597	844
19-05-16	200	*9,427	ソフトバンクMB(テレ)	*173,170	844
19-05-23	200	*1,887		*171,283	844
19-05-23	200	*3,497		*167,786	844
19-06-17	200	*9,427	ソフトバンクMB(テレ)	*158,359	844
19-06-28	200	*9,936		*148,423	844
19-06-28	200	*1,887		*146,536	844
19-06-28	200	*3,497		*143,039	844
19-07-16	200	*7,400	ソフトバンクMB(テレ)	*135,639	844
19-07-29	200	*1,887		*133,752	844
19-07-29	200	*3,497		*130,255	844
19-08-16	200	*7,940	ソフトバンクMB(テレ)	*122,315	844

政務活動費支出決定書

会 派名一	社 民 党	支出 決定者		経理 責任者	
支出項目	資料購入費		令和元年度		
支出決定日	令和元年8月22日	支出日	令和元年8月23日		
支 出 額	3,497円				
支 出 先	赤旗唐津販売所				
支 出 内 容	しんぶん赤旗購読料8月分				

[領収書貼付欄]

社民党 様

新聞・雑誌名	部数	金額
日刊「しんぶん赤旗」	1	3,497

赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。
赤旗新聞では早めの集金を心がけています。ご協力をお願い致します。

日本共産党発行の しんぶん赤旗


領 収 書

3,497円



2019年 8月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございました。

赤旗唐津販売所
唐津市町田3丁目5-20
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

領収日 8/23 扱者 

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和元年度		
支出決定日	令和元年8月22日	支出日	令和元年8月23日		
支出額	1,887円				
支出先	浦陵子				
支出内容	公明新聞購読代8月分				

[領収書貼付欄]

新聞購読料 領収証

社民党 伊藤一之様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。

2019年8月分

領収日 8月23日

領収金額	¥1,887
------	--------

品名	定価(税込)	部数	金額

その他購読料等 領収証



品名	定価(税込)	部数	金額
公明新聞	1,887	1	1,887

販売店 浦陵子
住所 唐津市和多田先石13-37
TEL 0955-74-5291 FAX 0955-74-5543

お申込No. 41021-29531(689)



政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	事務費		令和元年度		
支出決定日	令和元年9月13日	支出日	令和元年9月17日		
支出額	7,941円				
支出先	(株) ソフトバンクモバイル				
支出内容	iPad モバイル代				

[領収書貼付欄]



普通預金(兼お借入明細)

-(マイナス)記号はお借入残高を表わします



年月日	記号	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	差引残高 (円)	取扱店
19-08-23	200 17	*3,497		*118,818	844
29-08-23	200 18	*1,887		*116,931	844
39-09-17	200 19	*7,941	ソフトバンクMB(セテ"イ	*108,990	844
49-09-24	200 20	*1,887		*107,103	844
59-09-24	200 21	*3,497		*103,606	844
69-09-30	振込	カテツツキ"カイ"ムキ	*180,000	*283,606	811
79-10-16	200 22	*7,941	ソフトバンクMB(セテ"イ	*275,665	844
89-10-21	200 23	*3,497		*272,168	844
99-10-21	200 24	*1,887		*270,281	844
109-10-21	200 25	*81,440		*188,841	844
119-11-06	200 26	*7,023		*181,818	844
129-11-18	200 27	*7,941	ソフトバンクMB(セテ"イ	*173,877	844

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和元年度		
支出決定日	令和元年9月20日	支出日	令和元年9月24日		
支出額	1,887円				
支出先	浦 陵子				
支出内容	公明新聞購読代9月分				

[領収書貼付欄]

新聞購読料 領収証

社民党 伊藤一之 様

ご購入ありがとうございます。
下記金額を正に領収いたしました。
2019年9月分

領収日 9月24日

領収金額 ¥1,887

*10月分から、定価(税込)が変わるものもあります。

品名	定価(税込)	部数	金額

その他購読料等 領収証



品名	定価(税込)	部数	金額
公明新聞	1,887	1	1,887

販売店 浦 陵子
住所 唐津市和多田先石13-37
TEL 0955-74-5291 FAX 0955-74-5543



お申込No. 41021-29531(689)

政務活動費支出決定書

会派名	社民党	支出決定者		経理責任者	
支出項目	資料購入費		令和元年度		
支出決定日	令和元年9月20日	支出日	令和元年9月24日		
支出額	3,497円				
支出先	赤旗唐津販売所				
支出内容	しんぶん赤旗購読料9月分				

[領収書貼付欄]

社民党 様

新聞雑誌名	部数	金額
日刊「しんぶん赤旗」	1	3,497

日本共産党発行の
しんぶん赤旗

領収書

3,497円

2019年 9月分

上記の金額たしかにいただきました。
ありがとうございました。

赤旗唐津販売所
唐津市町田3丁目5-20
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

赤旗新聞をご購読いただきありがとうございます。赤旗新聞では早めの集金を心がけています。ご協力をお願い致します。

領収日 9/24 扱者 